
Johanna Karimäki (Hovedindlæg)

Information

Typ

Hovedindlæg

Tal nummer

369

Person

[Johanna Karimäki](#)

Speaker role

Midtergruppes talsperson

Datum

28.10.15 23:39

Ärende

[Medlemsforslag om bekjempelse av menneskehandel](#)

Arvoisa puheenjohtaja! Viimeiseksi vielä jäsenehdotus ihmiskaupan torjumisesta.

Ihmiskaupasta on puhuttava aikamme orjuutena, joka kohdistaa huomion ihmisten raakaan hyväksikäyttöön. Se on yksi maailman kolmesta tuottavimmasta laittoman kaupan alasta. Siihen katsotaan hyväksikäyttö prostituutitarkoituksessa tai muu seksuaalinen hyväksikäyttö, pakkotyö tai pakollinen palvelu, orjuuden kaltaiset olot tai elinten poistaminen. Langetettujen tuomioiden määrä on erittäin alhainen. Rikollisen riski on pieni, mutta voitto-odotukset korkeat. Tähän on saatava muutos.

Pohjoismaat ovat kansainvälisten sopimusten kautta sitoutuneet auttamaan ihmiskaupan uhreja. Näitä sopimuksia ovat Euroopan neuvoston yleissopimus ihmiskaupan vastaisesta toiminnasta vuodelta 2005 ja YK:n

yleissopimus järjestäytyntä rikollisuutta vastaan vuodelta 2000 sekä siihen liittyvä pöytäkirja, Palermon pöytäkirja.

Ihmiskauppa on nostettava entistä korkeammalle Pohjoismaiden asialistalla. Tarvitaan enemmän tietoa siitä, ketkä joutuvat ihmiskaupan uhreiksi, sekä niistä toimista, jotka todellisuudessa auttavat torjumaan ihmiskauppaa sekä Pohjoismaissa että kansainvälisesti. Haasteet ovat suuria ja orjuus kasvaa ilmiönä ilman, että uhrit saavat tarvitsemaansa apua. Pohjoismaiden viranomaisten on sen vuoksi entistä enemmän priorisoitava ihmiskaupan vastaista työtä.

Keskiryhmän mielestä Pohjoismaiden on otettava käyttöön virallinen kansallinen järjestelmä, jossa selvästi määritellään tehtävänjako ja käytännöt uhrien tunnistamiseksi. Lisäksi ihmiskauppakysymysten parissa työskentelevien poliisien, syyttävöviranomaisten sekä tuomareiden koulutusta on parannettava. On varmistettava myös hyvä viranomaisten välinen yhteistyö.

Globaalissa maailmassa rikollisuus ei tunne rajoja. On tärkeää vahvistaa kansainvälistä poliisiyhteistyötä, ja tässä Pohjoismaiden on otettava johtava rooli. On myös tärkeää estää orjuuteen liittyvää kansainvälistä pääoman liikkumista. On panostettava ennaltaehkäisyyn sekä uhrien auttamiseen. Jokaisen jäsenmaan on lisäksi syytä tarkistaa ja mahdollisesti tiukentaa omaa ihmiskauppaa koskevaa lainsäädäntöään.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Till sist medlemsförslaget om bekämpning av människohandel.

Människohandel måste kallas vår tids slaveri för att rikta uppmärksamheten på det brutala utnyttjandet av människor. Den är en av de tre lönsammaste formerna av olaglig handel. Människohandel innebär utnyttjande av andras prostitution eller andra former av sexuellt utnyttjande, tvångsarbete eller tvångstjänst, med slaveri jämförbara förhållanden eller avlägsnande av organ. Antalet fällande domar är mycket lågt. Risken är liten för

brottslingarna men vinstförväntningarna är höga. Det måste bli en ändring på detta.

De nordiska länderna har genom internationella konventioner förpliktat sig att hjälpa offren för människohandel. Sådana konventioner är Europarådets konvention om åtgärder mot människohandel från år 2005 och FN:s konvention mot organiserad brottslighet från år 2000 samt dess tilläggsprotokoll, Palermoprotokollet.

Arbetet mot människohandel måste ges allt högre prioritet på den nordiska agendan. Vi behöver mer kunskap om vilka som faller offer för människohandel samt vilka åtgärder som faktiskt bidrar till att bekämpa människohandel i Norden och internationellt. Utmaningarna är stora och slaveriet som fenomen växer utan att offren får den hjälp de behöver. Myndigheterna i de nordiska länderna måste därför ge arbetet mot människohandel högre prioritet än tidigare.

Mittengruppen anser att Norden bör ta i bruk ett officiellt nationellt system som klart definierar arbetsfördelning och praxis för att upptäcka och identifiera offren. Dessutom måste poliser, åklagarmyndigheter och domare som arbetar med frågor om människohandel få bättre utbildning. Vi måste också se till att samarbetet mellan myndigheterna fungerar bra.

Brottsligheten känner inga gränser i en global värld. Det är viktigt att stärka det internationella polissamarbetet, och här måste Norden spela en ledande roll. Det är också viktigt att förhindra slaverirelaterade internationella kapitalrörelser. Vi måste satsa på förebyggande åtgärder och på att hjälpa offren. Varje medlemsland har dessutom anledning att granska och eventuellt skärpa sina egna lagar om människohandel.